РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

16 ноября 2012 г.                                                                                                        № 18

О внесении изменений в некоторые

решения Совета депутатов

Старооскольского городского

округа

В целях приведения Положения об удостоверении и нагрудном знаке

депутата Совета депутатов Старооскольского городского округа Белгородской

области и Положения о помощниках депутата Совета депутатов Старооскольского

городского округа в соответствие с Уставом Старооскольского городского округа

Белгородской области, Совет депутатов Старооскольского городского округа

Р Е Ш И Л:

1. Внести в решение Совета депутатов Старооскольского городского округа

от 17 января 2008 года № 19 «Об утверждении Положения об удостоверении и

нагрудном знаке депутата Совета депутатов Старооскольского городского округа и

их образцов» следующие изменения:

1.1. Пункт 4 Положения об удостоверении и нагрудном знаке депутата

Совета депутатов Старооскольского городского округа Белгородской области,

изложить в следующей редакции:

«4. Удостоверения депутатов с номера 01 по номер 25 выдаются депутатам

Совета депутатов в соответствии с алфавитным порядком фамилий, имен, отчеств

депутатов Совета депутатов.

Депутатам Совета депутатов, получившим депутатские мандаты вместо

депутатов Совета депутатов, досрочно прекративших свои полномочия, а также

депутатам в случае утраты удостоверения депутата выдаются удостоверения с

последующими номерами.»;

1.2. Приложение 2 изложить в следующей редакции:

 «Приложение 2

 к решению Совета депутатов

 Старооскольского городского округа

 от 17 января 2008 года № 19

2

Образец

удостоверения депутата Совета депутатов

Старооскольского городского округа Белгородской области

УДОСТОВЕРЕНИЕ № _____

 Фамилия

Имя

Отчество

Депутат Совета депутатов

Старооскольского городского

округа

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа          Фамилия И.О.

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Г. СТАРЫЙ ОСКОЛ

Дата выдачи          «___» __________ 20___г.

Действительно до «___» __________ 20___г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СТАРООСКОЛЬСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

».

2. Внести в Положение о помощниках депутата Совета депутатов

Старооскольского городского округа Белгородской области, утверждённое

решением Совета депутатов Старооскольского городского округа от 23 мая

2008 года № 74, следующие изменения:

2.1. В пункте 1.3 слова «в избирательном округе и» исключить;

2.2. В абзацах 2 и 4 пункта 2.2 слова «в избирательном округе» исключить;

2.3. В абзаце 7 пункта 2.2 слово «избирательном» заменить словами

«Старооскольском городском»;

2.4. Пункт 3.7 изложить в следующей редакции:

«3.7. Образец удостоверения помощника:

УДОСТОВЕРЕНИЕ № _____

Фамилия

Имя

Отчество

 является помощником депутата

_______________________

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа          Фамилия И.О.

БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

Г. СТАРЫЙ ОСКОЛ

Дата выдачи          «___» __________ 20___г.

Действительно до «___» __________ 20___г.

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 СТАРООСКОЛЬСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

».

3

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию Совета депутатов Старооскольского городского округа по нормативно-

правовой деятельности и вопросам местного самоуправления (Согуляк Е.И.).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета депутатов

Старооскольского городского округа                                                   И.В. Потапов